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            Warszawa, dnia 05.02.2014 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na kompleksowe ubezpieczenie Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, sygnatura akt 3/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 3 lutego 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 

Wnosimy o rozdzielenie zamówienia dla Pakietu I na dwa oddzielne zadania:

I zadanie: Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

II zadanie : ubezpieczenia majątkowe

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie zadania.  

Pytanie 2: 
Wnosimy o potwierdzenie, iż suma gwarancyjna w ubezpieczeniu dobrowolnym odpowiedzialności cywilnej ma wynosić 200.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, natomiast wszystkie wskazane przy rozszerzeniach kwoty nie są odrębnymi sumami gwarancyjnymi a podlimitami w ramach ustalonej sumy gwarancyjnej. 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że suma gwarancyjna w dobrowolnym ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej wynosi 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, natomiast wszystkie wskazane przy rozszerzeniach podlimity nie są odrębnymi sumami gwarancyjnymi 
a podlimitami w ramach ustalonej sumy gwarancyjnej. 

Pytanie 3: 

Prosimy o uzupełnienie informacji:

- na temat wysokości kontraktów podpisanych z NFZ – dane za 2013 i planowane na rok 2014, 

- wysokości osiąganych obrotów z działalności - dane za 2013 i planowane na rok 2014, 

- Lecznictwo zamknięte -  ilość hospitalizowanych pacjentów - rok 2013, planowane na 2014,
- lecznictwo otwarte - ilość przyjętych pacjentów – rok 2013, planowane na 2014,
- wysokość obrotów z działalności pozamedycznej dane za rok 2013 i planowane na rok 2014,
- jaka działalność pozamedyczną prowadzi Zamawiający oraz jakie tego tytułu osiąga obroty dane za rok 2013 i planowane na rok 2014.
Odpowiedź:
Odpowiedzi na powyższe pytania znajdują się w załączniku nr 6 do SIWZ „Charakterystyka Zamawiającego” pkt 7, 8, 9, 10, 11 za rok 2013.  Wysokość planowanego obrotu na 2014 r. będzie zbliżona do osiągniętego obrotu w 2013 r. 

Jednocześnie informuję, że wysokości kontraktów podpisanych z NFZ:

- za 2013 r. wynosiła 35.534.493,59 zł,

- za 2014 r. wynosi 36.103.390,50 zł.
Pytanie 4: 

Wnosimy o wprowadzenie do zakresu dobrowolnego ubezpieczenia OC w związku 
z rozszerzeniem o szkody w rzeczach pacjentów poniżej klauzuli:

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta 
w podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne 
i całodobowe świadczenia zdrowotne.
1. Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

2. Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie się rzeczy zwyczajowo posiadane przez pacjenta przyjmowanego w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

3. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane 
w osobnych zamykanych pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba odpowiedzialna – przyjmująca rzeczy na przechowanie.

4. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przyjęte na przechowanie na podstawie kwitu, na którym zostaną wyszczególnione wszystkie rzeczy otrzymane od pacjenta przyjętego w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych.

5. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. klauzuli. 

Pytanie 5: 

Wnosimy o zmianę triggera w dobrowolnym ubezpieczeniu OC na „Loss occurrence”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę zapisów SIWZ.  

Pytanie 6: 

Ponadto prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.02.2014 r. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 16.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„Termin składania ofert: 10.02.2014 r.”

2. Treść pkt 16.4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: „Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowe ubezpieczenie Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie – dotyczy Pakiet nr …… Nie otwierać przed dniem 10.02.2014 r. godz.10.00”.”
3. Treść pkt 18.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„Termin i miejsce otwarcia ofert: Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 10.02.2014 r. w siedzibie Zamawiającego Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy  ul. Nowowiejska 27, w Dziale Zamówień Publicznych pokój 95, godz. 10:00.”
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